
 
 

UCHWAŁA NR XXI/129/2025 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Kęsowo na lata 2023-2028” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725) 

Rada Gminy w Kęsowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXX/375/2023 Rady Gminy w Kęsowie z dnia 29 sierpnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kęsowo na 
lata 2023-2028” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5364, z 2025 r. poz. 3195) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Mieszkaniowy zasób Gminy Kęsowo składa się z 10 budynków, 
stanowiących w całości własność Gminy Kęsowo, w których znajdują się 44 lokale mieszkalne. W swoim 
mieszkaniowym zasobie gminy, Gmina Kęsowo nie posiada wyodrębnionych lokali dla najmu 
socjalnego.”, 

2) po pkt 8 w tabeli zawartej w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 9 i pkt 10 o następującym brzmieniu: 

L.p. Adres budynku Liczba lokali Łączna powierzchnia 
lokali mieszkalnych (m2) 

9. Żalno, ul. Starowiejska 21 4  170,99 m2 
10. Kęsowo, ul. Główna 32A 4 245,92 m2 

3) po pkt 8 w tabeli zawartej w § 1 ust. 4 dodaje się pkt 9 i pkt 10 o następującym brzmieniu: 

L.p. Adres Ilość lokali Wyposażenie w instalacje 
techniczne 

Ogólny stan 
techniczny 

9. Żalno, ul. Starowiejska 21 4 elektryczna, wodociągowa, 
kanalizacyjna, centralnego 
ogrzewania, wc, łazienka 

bardzo dobry 

10. Kęsowo, ul. Główna 32A 4 elektryczna, wodociągowa, 
kanalizacyjna, centralnego 
ogrzewania, wc, łazienka 

średni 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5481



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Andrzej Pogorzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5481


	UCHWAŁA NR XXI/129/2025 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T11:54:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




